

# **Viking Air Claims ApS**

Strandløkken 34, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 84 56 90

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Finn Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viking Air Claims ApS Strandløkken 34 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 84 56 90
	Stiftet: 1. maj 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Rasmussen, Strandlykken 34, 2791, Dragør, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fly relateret konsulentarbejde.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 114.121 kr. mod 30.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.799 kr. mod 78.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givne forhold indenfor luftfart.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.121</b>	<b>30.081</b>
2 Personaleomkostninger	-69.988	-24.140
Andre driftsomkostninger	-7.762	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.371</b>	<b>5.941</b>
Andre finansielle indtægter	171.371	94.990
Øvrige finansielle omkostninger	-375	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.367</b>	<b>100.846</b>
Skat af årets resultat	-51.568	-22.312
<b>Årets resultat</b>	<b>155.799</b>	<b>78.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.799	78.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.799</b>	<b>78.534</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.019.728	873.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.019.728	873.219
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.019.728</b>	<b>873.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.980	42.893
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.187
Andre tilgodehavender	888	5.429
Tilgodehavender i alt	29.868	99.509
Likvide beholdninger	496.493	384.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>526.361</b>	<b>484.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.546.089</b>	<b>1.357.341</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.366.939	1.211.140
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.416.939</b>	<b>1.261.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.204	32.860
Selskabsskat	19.514	0
Anden gæld	69.432	63.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.150	96.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.150</b>	<b>96.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.546.089</b>	<b>1.357.341</b>

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Særlige poster omfatter tilbagebetaling af kompensation ifm. Covid-19, som virksomheden modtog i regnskabsåret 2020/21. Tilbagebetalingen af den modtagne kompensation er indregnet som andre driftsomkostninger og indgår i bruttofortjenesten.		
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation ifm. Covid-19	<u>7.762</u>	<u>0</u>
	<u>7.762</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	<u>-7.762</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-7.762</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	68.410	23.572
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.578</u>	<u>568</u>
	<u><b>69.988</b></u>	<u><b>24.140</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>1.019.728</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>146.509</u>